A

A
L g
D - g Liste des marchés publics passés en 2014
inan

Date du N*® Montant
N* marché Titulaire lot Libellé du lot H.T.
MARCHES DE TRAVAUX

de 20 000 € HT 289 999,99 € HT

2014/10 05/05/2014 MIRIEL (22130) 2 Rénovation des escaliers du 33
parking de I'Hétel de Ville 49582 £
2014/16 26/09/2014 GLORIANT 1 Travaux couverture batiment 38
COUVERTURE CEMA 190,46 €
(22100)
2014/18 19/12/2014  DAVY (22190) 2 Restauration de laterrasseetla 33 TC et deux TC
courtine attenante delaTourde 572,62 €
Coétquen
03/02/2014 BEAUFILS (22100) Travaux divers de restauration, 42
maconnerie et mises en 144,76 €
sécurité
03/02/2014 DANIEL PIERRE Divers travaux de peinture (dont 25
(22103) marché 2014/09 escalier PHV) 472,21 €

de 90 000 € HT 2 5 000 000 € HT

2014/17 19/12/2014 MOULLEC (22400) 1 Restauration de la terrasseetla 119 TC et deux TC
courtine attenante de la Tourde 336,30 €
Coétquen

MARCHES DE FOURNITURES

de 20 000 € HT & 89 999,99 £ HT

2014/01 23/01/2014 OFFICEXPRESS 1 Fourniture de cartouches 60004
(93213) d'encre. Marché a bons de 14900 €
commande pour 2 ans. HT

Montants annuels

2014/03 04/04/2014 LA LIBRAIRIE 1 Founiture de livres. Marché a 10000 a
(22100) bons de commande conclu pour 20 000 €
un an et renouvelable 3 fois. TTC

Montants par an

2014/04 04/04/2014 LE GRENIER (22100) @2 Founiture de livres. Marché a 50004
bons de commande conclu pour 10 000 €
un an et renouvelable 3 fois. TIC
Montants par an

2014/07 04/04/2014 GAM ANNECY 5 Founiture de cd. Marché abons 5000 &
(74008) de commande conclu pour un 10000 €
an et renouvelable 3 fois. TTC

Montant par an

01/01/2014 = SEDUD (22100) Fourniture d'eau a3 TVA 255%
264,05 €
01/01/2014 BETAIL VIANDES Fourniture de denrées 26 TVA 255%
(22100) alimentaires 550,31 €
09/01/2014  BEAUPLET (35400) Fourniture matériaux et 20

éguipements de travail 592,01 €



=h
=D

N

07/01/2014

1)
o

07/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

23/03/2014

03/02/2014

C EASYCOM
MULTIMEDIA
(35760)

CALVEZ
ELECTRICITE
(22100)

GAZ DE FRANCE
(69603)

DISTRI MALO
(35400)

GARAGE GODARD
(22980)

SYNDICAT
DEPARTEMENTAL
D'ELECTRICITE
(22004)

au dessus de 200 000 € HT

01/01/2014

EDF (44338)

Documents imprimés (docs
entéte, affiches, cartes,
plaquettes, ...)

Fourniture de matériel
électrique

Fourniture de gaz

Fourniture de denrées
alimentaires

Achat de véhicules

Participation au SDE pour
travaux éclairage public

Fourniture d'électricite

28
000,50 £

34
953,67 €

184
735,62 €

23
02045 €

44
886,58 €

75
012,72 €

394
664,77 £

Taxes
spécifiques
inclues

TVA 5,5%

Taxes
specifiques
inclues



Y
Dinan

MARCHES DE SERVICES

de 20 000 € HT & 89 999,99 € HT

2014/02 | 30/01/2014 | INFRARESO (22100} |1 Maintenance et dépannage 28
informatique 000,00 €
2014/08 | 02/05/2014 | LE BEC Frédérigue 1 Etude et maitrise d'ceuvre pour | 32 Tranche
(22100) la restauration des vitraux de 750,00 € | ferme: éude

['&glize Saimt-Malo. Montant
pour une tranche ferme et trois
tranches conditionnelles

2014/11 | 21/06/2014 | SOCOTEC (35400) 1 | Contrbles périodiques des 10
installations technigues 280,00 £
(installations électriques).
Marché conclu pour une durée
de 5 ans . Momntant année 1

2014/15 | 19/06/2014 | ARTENE (73000) 1 Etude préalable pourla 22
restauration du rempart de la 875,00 €
rue du Gal de Gaulle

01/01/2014 | STEREDENN (22100) Collecte des déchets verts 27 (Pas de TVA)
161,00 £
01/01/2014 | BOUYGUES Service de télécommunications | 31 (TVA 20%)
TELECOM 22865€
ENTREPRISES
(75008)
01/01/2014 | LA POSTE (24051) Affranchissement courriers et 33
prestations de distribution 04283 €
03/02/2014 | THALES (92230) Maintenance éguipement 35
parking 593,00 £

de 90 000 € HT & 200 000 € HT

19/12/2014 | MNT (75009) Convention de participation 54 Montant Ter
pour la prévoyance des agents. | 4B0,04 € | trimestre
Contrat de & ans, Montamt 2521
année 1 120,01€

19/12/2014 | ARGANCE (75012) Convention de participation 87 Montant Ter
pour la complémentaire santé 976,80 € | trimestre
des agents, Contrat de & ans. 2ms:- 1

Maontant année 1 994 20€



