

Liste des marchés publics passés en 2014

N°	Date du marché	Titulaire	N° lot	Libellé du lot	Montant H.T.	
MARCHE	S DE TRAVAUX					
de 20 000) € HT à 89 999	,99 € HT				
2014/10	05/05/2014	MIRIEL (22130)	2	Rénovation des escaliers du parking de l'Hôtel de Ville	33 495,82 €	
2014/16	26/09/2014	GLORIANT COUVERTURE (22100)	1	Travaux couverture bâtiment CEMA	38 190,46 €	
2014/18	19/12/2014	DAVY (22190)	2	Restauration de la terrasse et la courtine attenante de la Tour de Coëtquen	33 572,62 €	TC et deux TC
	03/02/2014	BEAUFILS (22100)		Travaux divers de restauration, maçonnerie et mises en sécurité	42 144,76 €	
	03/02/2014	DANIEL PIERRE (22103)		Divers travaux de peinture (dont marché 2014/09 escalier PHV)	25 472,21 €	
de 90 000) € HT à 5 000 0	000 € HT				
2014/17	19/12/2014	MOULLEC (22400)	1	Restauration de la terrasse et la courtine attenante de la Tour de Coëtquen	119 336,30 €	TC et deux TC
MARCHES	S DE FOURNITU	IRES				
de 20 000	€ HT à 89 999,	99 € HT				
2014/01	23/01/2014	OFFICEXPRESS (93213)	1	Fourniture de cartouches d'encre. Marché à bons de commande pour 2 ans. Montants annuels	6 000 à 14 900 € HT	
2014/03	04/04/2014	LA LIBRAIRIE (22100)	1	Founiture de livres. Marché à bons de commande conclu pour un an et renouvelable 3 fois. Montants par an	10 000 à 20 000 € TTC	
2014/04	04/04/2014	LE GRENIER (22100)	2	Founiture de livres. Marché à bons de commande conclu pour un an et renouvelable 3 fois. Montants par an	5 000 à 10 000 € TTC	
2014/07	04/04/2014	GAM ANNECY (74008)	5	Founiture de cd. Marché à bons de commande conclu pour un an et renouvelable 3 fois. Montant par an	5 000 à 10 000 € TTC	
	01/01/2014	SEDUD (22100)		Fourniture d'eau	83 264,05 €	TVA à 5,5%
	01/01/2014	BETAIL VIANDES (22100)		Fourniture de denrées alimentaires	26 550,31 €	TVA à 5,5%
	09/01/2014	BEAUPLET (35400)		Fourniture matériaux et équipements de travail	20 592,01 €	



	07/01/2014	C EASYCOM MULTIMEDIA (35760)	Documents imprimés (docs entête, affiches, cartes, plaquettes,)	28 000,50 €	
	07/01/2014	CALVEZ ELECTRICITE (22100)	Fourniture de matériel électrique	34 953,67 €	
	01/01/2014	GAZ DE FRANCE (69603)	Fourniture de gaz	184 735,62 €	Taxes spécifiques inclues
	01/01/2014	DISTRI MALO (35400)	Fourniture de denrées alimentaires	23 020,45 €	TVA 5,5%
	23/03/2014	GARAGE GODARD (22980)	Achat de véhicules	44 886,58 €	
	03/02/2014	SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ELECTRICITE (22004)	Participation au SDE pour travaux éclairage public	75 012,72 €	
dessu	s de 200 000 € l	НТ			
	01/01/2014	EDF (44338)	Fourniture d'électricité	394 664,77 €	Taxes spécifiques inclues



MARCHE	S DE SERVICES					
de 20 000	€ HT à 89 999,	99 € HT				
2014/02	30/01/2014	INFRARESO (22100)	1	Maintenance et dépannage informatique	28 000,00 €	
2014/08	02/05/2014	LE BEC Frédérique (22100)	1	Etude et maîtrise d'œuvre pour la restauration des vitraux de l'église Saint-Malo. Montant pour une tranche ferme et trois tranches conditionnelles	32 750,00 €	Tranche ferme : étude
2014/11	21/06/2014	SOCOTEC (35400)	1	Contrôles périodiques des installations techniques (installations électriques). Marché conclu pour une durée de 5 ans . Montant année 1	10 280,00€	
2014/15	19/06/2014	ARTENE (78000)	1	Etude préalable pour la restauration du rempart de la rue du Gal de Gaulle	22 875,00 €	
	01/01/2014	STEREDENN (22100)		Collecte des déchets verts	27 161,00 €	(Pas de TVA)
	01/01/2014	BOUYGUES TELECOM ENTREPRISES (75008)		Service de télécommunications	31 228,65€	(TVA 20%)
	01/01/2014	LA POSTE (24051)		Affranchissement courriers et prestations de distribution	33 042,83 €	
	03/02/2014	THALES (92230)		Maintenance équipement parking	35 593,00 €	
de 90 000	€ HT à 200 000	0 € HT				
	19/12/2014	MNT (75009)		Convention de participation pour la prévoyance des agents. Contrat de 6 ans, Montant année 1	84 480,04 €	Montant 1er trimestre 2015 : 21 120,01€
	19/12/2014	ARGANCE (75012)		Convention de participation pour la complémentaire santé des agents, Contrat de 6 ans. Montant année 1	87 976,80 €	Montant 1er trimestre 2015 : 21 994,20€